

**Årsredovisning**  
**för**  
**Byggdialog Dalarna**

802469-9772

Räkenskapsåret

2019

Styrelsen för Byggdialog Dalarna får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

ByggDialog Dalarna är en sektorsövergripande ideell förening, ett kluster, som bedriver långsiktiga samarbeten med bygg- och fastighetssektorns företag, akademi och offentlighet. I bred samverkan mellan medlemmar och andra aktörer stärker föreningen arbetet med forskning, innovation och kvalitet i samhällsbyggnadssektorn.

Medlemskap i ByggDialog Dalarna ger företaget/organisationen en plattform för engagemang i utvecklingen av samhällsbyggnadssektorn. Det ger inblick i vad som händer och möjligheter att lyfta egna frågor. Med viktiga samhällsutmaningar som grund erbjuder föreningen olika former av arenor för dialog och kompetensväxling. Problemställningar identifieras och omsätts till tänkbara lösningar och utvecklingsprojekt.

Föreningen har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Nettoomsättning	5 265	4 563	4 747	4 403
Resultat efter finansiella poster	370	443	305	366
Soliditet (%)	37,7	35,9	29,1	21,5

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-01-01 -2019-12-31</b>	<b>2018-01-01 -2018-12-31</b>
<b>Föreningens intäkter</b>			
Medlemsavgifter		135 000	134 000
Nettoomsättning	2	5 130 442	4 428 812
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<b>5 265 442</b>	<b>4 562 812</b>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster		-1 355 036	-1 450 478
Övriga externa kostnader		-573 959	-573 912
Personalkostnader	3	-2 966 197	-2 093 467
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<b>-4 895 192</b>	<b>-4 117 856</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>370 249</b>	<b>444 956</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-389	-1 522
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-299</b>	<b>-1 522</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>369 950</b>	<b>443 434</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>369 950</b>	<b>443 434</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>369 950</b>	<b>443 434</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		311 940	51 500
Övriga fordringar		0	19 588
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 666 496	2 045 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 978 436</b>	<b>2 116 526</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 795 689	1 866 751
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 795 689</b>	<b>1 866 751</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 774 125</b>	<b>3 983 277</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 774 125</b>	<b>3 983 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Eget kapital vid räkenskapsårets början		1 431 863	988 429
Årets resultat		369 950	443 434
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>1 801 813</b>	<b>1 431 863</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	500 000	500 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		455 291	501 712
Skatteskulder		53 328	50 899
Övriga skulder		124 513	92 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 839 180	1 406 180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 472 312</b>	<b>2 051 414</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 774 125</b>	<b>3 983 277</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2019	2018
<b>Nettoomsättningen fördelar sig enligt följande</b>		
Serviceavgifter	273 500	252 000
Övrig nettoomsättning	4 856 941	4 176 812
	<b>5 130 441</b>	<b>4 428 812</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2019	2018
Medelantalet anställda	5	3

### Not 4 Checkräkningskredit

	2019-12-31	2018-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Borlänge den 27 april 2020

Per Adriansson  
Ordförande

Jan Hedberg

Mikael Ekstrand

Amelie Sahlin

Anders Backhans

Tony Svensson

Martin Ullgren

Johan Karlsson

Maria Mattsson

Gabriella Hagman

Roger Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 april 2020

Kjell Grundström

Marcus Persson  
Auktoriserad revisor